DZPZ/333/17PN/2019

Olsztyn, 11 lipca 2019 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Różny sprzęt medyczny - powtórka (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych  nr 567924-N-2019 z dnia 02.07.2019 r. ).
Wyjaśnienia treści SIWZ 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści SIWZ.
CZĘŚĆ NR 2
Czy Zamawiający dopuści jednojamowy stymulator zewnętrzny serca o następujących parametrach:

· amplituda impulsu 0,3 – 12V ±0,1V

· czas trwania impulsu 0,75 ms

· okres refrakcji 250 ms

spełniający wszystkie pozostałe parametry wymagane?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.
Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie stymulatora zewnętrznego jednojamowego z czasem trwania impulsu 1.0 ms, ale z amplitudą  impulsu od 0,1-17 V ( znacznie przekracza wartości wymagane), co zabezpiecza skuteczną i bezpieczną stymulację, z automatycznym okresem refrakcji (175-225 ms) zależnym od częstości rytmu, a w przypadku wyczuwania szumów przez 80 ms, urządzenie będzie przerywało pracę w ustawionym trybie i przechodziło w tryb stymulacji asynchronicznej o zaprogramowanej częstotliwości na czas występowania zakłóceń?
	        Okres refrakcji:
(30 … 150) ppm
(151 … 200) ppm
(201 … 250) ppm
	225 m/s ±5 m/s
200 m/s ±5 m/s
175 m/s ±5 m/s


Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.

Czy Zamawiający dopuści stymulator zewnętrzny serca jednojamowy z amplitudą impulsu 0,3 – 12 V?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.
Czy Zamawiający dopuści stymulator zewnętrzny serca jednojamowy z czasem trwania impulsu 0,75 mc?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.
Czy Zamawiający dopuści stymulator zewnętrzny serca jednojamowy z okresem reakcji 250 ms?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania asortymentu o podanych w pytaniu parametrach.
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymagania parametru „Częstość interferencyjna Praca w trybie asynchronicznym z częstością wyższą o 25% od nastawionej”?
Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje ze wskazanego wymogu.
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli przez parametr: „Częstość interferencyjna Praca w trybie asynchronicznym z częstością wyższą o 25% od nastawionej”.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje ze wskazanego wymogu.
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